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به موجب پرونده اجرائي كلاسه 140200716 موضوع وصول مهریه علیه متعهد: حسن شهبا   - متعهدله: ناهيد نجمي دولت آبادي    موضوع سند ازدواج  10982 مورخ 1384/03/26 با موضوع لازم الاجرا يك جلد كلام الله مجيد به هديه پنجاه هزار ريال بانضمام تعداد400 عدد 
سكه طلاي بهار آزادي كامل و تعداد150عدد شاخه گل مريم   طبيعي كه تماما بر ذمه زوج دين است كه عندالمطالبه جهت زوجه تاديه و كارسازي نمايد و لاغير..شايان ذكر است كه زوجه خواهان وصول و اجرا تعداد 200عدد سكه طلاي بهار ازدي كامل از  مهريه فوق الذكر ميباشد.

 کی دستگاه سواری  شاهین  به شماره انتظامی ایران 65-189 د 66  رنگ مشکی  که خودرو مذکور توسط کارشناس رسمی بدین نحو کارشناسی گردیده : سواری سایپا شاهین  به شماره انتظامی ایران 65-189 د 66   رنگ مشکی شماره شاسی 1027242شماره موتور 
0000 مدل 1401 تعداد محور :1 تعداد نوع سوخت : بنزین ظرفیت : 5 نفر   ، قابلیت شماره گذاری : دارد ، اصالت: دارد ، بیمه: شخص ثالث ندارد، بیمه بدنه : ندارد، نقض ماده 30 قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی :ندارد ، درصد لاستکی : عقب 10 درصد جلو 10 درصد 
وضعیت بدنه )اتاق(: کلاف درب جلو چپ دارای ضربه شیشه درب جلو چپ شکسته وضعیت فنی :-  ارزش پایه خودرو : 6.400.000.000 ریال   تعیین و برآورد میگردد. ضمنا بنا به استعلام از شرکت بیمه خودرو دارای بیمه  نمیباشد  . خودرو فوق   متعلق به  حسن  
شهبا فرزند عبداله شماره شناسنامه 1978 تاريخ تولد 1357/12/01 صادره از سيرجان دارای شماره ملی 3070429246   توقیف شده در پاریکنگ شهر كه طبق نظر كارشناس رسمي به مبلغ 6.400.000.000  ریال ارزيابي قطعی شده، از ساعت 9 الي 12 روز  سه شنبه 
مورخ 1404/07/29 واقع در اداره ثبت اسناد سيرجان به نشانی سيرجان بلوار هجرت بعد از بيمارستان امام رضا)ع( اداره ثبت اسناد و املاك سيرجان واحد اجراي اسناد رسمي از طريق مزايده به فروش مي رسد.مزايده از   مبلغ 6.400.000.000   ریال شروع و به بالاترين 
قيمت پيشنهادي با در دست داشتن فیش  سپرده ده درصد از مبلغ ارزیابی  نقداً فروخته مي شود و كليه هزينه هاي قانوني به عهده برنده مزايده است و نيم عشر و حق مزايده نقداً وصول خواهد شد خریدار مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از 
تاریخ مزایده به حساب ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و مزایده ابطال و تجدید میگردد وچنانچه روز مزايده تعطيل رسمي اعلام گردد، 

مزايده برابر مقررات تجدید خواهد شد. 	

آگهی مزایده اموال منقول پرونده اجرایی کلاسه آگهی مزایده اموال منقول پرونده اجرایی کلاسه 140200716140200716

شناسه آگهی: 2027461

استامینوفن در بارداری؛ 

آیا تایلنول با اوتیسم کودکان مرتبط است؟

درباره  نگرانی‌هایی  با  که  است  بحث‌برانگیز  بارداری موضوعی  دوران  در  استامینوفن  مصرف 
مصرف استامینوفن و خطر اوتیسم همراه بوده است. بیتوته در این مقاله به بررسی شواهد علمی و 

چالش‌های مرتبط با این موضوع می‌پردازد. 
استامینوفن )معروف به پاراستامول یا تایلنول( یکی از پرکاربردترین داروهای مسکن و تب‌بر در دوران 
بارداری است که توسط حدود نیمی از زنان باردار در سراسر جهان مصرف می‌شود. با این حال، 
در سال‌های اخیر، بحث‌هایی در مورد ارتباط احتمالی بین مصرف این دارو در بارداری و افزایش 
خطر اختلالات رشد عصبی مانند اوتیسم و اختلال نقص توجه/بیش‌فعالی )ADHD( در کودکان 

مطرح شده است. 
استامینوفن یک داروی بدون نسخه است که برای تسکین درد و کاهش تب در دوران بارداری توصیه 
می‌شود، زیرا گزینه‌های جایگزین مانند آسپیرین یا ایبوپروفن ممکن است خطرات بیشتری برای 
جنین داشته باشند. سازمان‌هایی مانند FDA آمریکا و EMA اروپا آن را به عنوان دارویی با حداقل 
خطر در بارداری طبقه‌بندی کرده‌اند. با این حال، در سال 2021، یک بیانیه اجماعی از سوی 
دانشمندان و پزشکان پیشنهاد کرد که زنان باردار از مصرف غیرضروری استامینوفن اجتناب کنند، 

به دلیل نگرانی‌های احتمالی در مورد اختلالات رشد عصبی در کودکان.
در سال 2025، این موضوع با اعلامیه‌های جنجالی از سوی دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، 
و رابرت اف. کندی جونیور، وزیر بهداشت، دوباره برجسته شد. ترامپ به طور مکرر توصیه کرد 
»تایلنول مصرف نکنید« و آن را با اوتیسم مرتبط دانست، در حالی که FDA برچسب هشداری برای 
»ارتباط احتمالی« روی دارو اضافه کرد. این ادعاها واکنش‌های گسترده‌ای از سوی جامعه علمی 
برانگیخت، که تأکید کردند شواهد قوی برای چنین ارتباطی وجود ندارد و تمرکز بر این موضوع 
ممکن است حواس‌پرتی از علل واقعی اوتیسم باشد. اوتیسم یک اختلال رشد عصبی است که با 

تفاوت‌هایی در ارتباطات اجتماعی، تعاملات و رفتارهای تکراری مشخص می‌شود. 
مطالعات اولیه و بررسی‌های سیستماتیک

 BMC Environmental یکی از مطالعات برجسته، بررسی سیستماتیک منتشرشده در مجله
Health در اوت 2025 است که توسط آندره‌آ باکّارلی از دانشگاه هاروارد و همکارانش انجام شد. 
این مطالعه نتایج 46 تحقیق جهانی را تحلیل کرد و شواهدی از ارتباط بین مصرف استامینوفن در 
بارداری و افزایش بروز اختلالات رشد عصبی مانند اوتیسم و ADHD یافت. ارتباط قوی‌تر زمانی 
مشاهده شد که مصرف دارو چهار هفته یا بیشتر طول بکشد. نویسندگان توصیه کردند مصرف 
محتاطانه )کمترین دوز مؤثر و کوتاه‌ترین مدت( تحت راهنمایی پزشکی انجام شود، زیرا تب و درد 

درمان‌نشده نیز می‌تواند به جنین آسیب بزند.
مطالعات بزرگ با کنترل خواهر-برادر

مطالعه‌ای جامع‌تر در مجله JAMA در آوریل 2024 توسط ویکتور آل‌کویست و همکاران از مؤسسه 
کارولینسکا سوئد منتشر شد. این تحقیق بر روی 2.5 میلیون کودک متولدشده در سوئد بین 
1995 تا 2019 انجام شد. در مدل‌های بدون کنترل خواهر-برادر، مصرف استامینوفن با افزایش 
جزئی خطر اوتیسم )نسبت خطر 1.05(، ADHD )1.07( و ناتوانی ذهنی )1.05( مرتبط بود. 
اما در تحلیل جفت‌های خواهر-برادر )که عوامل ژنتیکی و محیطی مشترک را کنترل می‌کند(، 

.)ADHD هیچ ارتباطی مشاهده نشد )نسبت خطر حدود 0.98 برای اوتیسم و

این مطالعه نشان داد که تفاوت خطر مطلق بسیار کوچک است )برای مثال، 1.53% در مقابل 
1.33% برای اوتیسم در 10 سالگی( و احتمالًا به دلیل عوامل مخدوش‌کننده مانند عفونت‌ها، 
میگرن یا اختلالات روان‌پزشکی مادران است. همچنین هیچ الگوی دوز-پاسخ مشخصی در 
تحلیل خواهر-برادر وجود نداشت. مطالعه مشابهی در ژاپن بر روی بیش از 200,000 کودک نیز 

هیچ ارتباطی بین مصرف استامینوفن و اوتیسم پیدا نکرد، که این یافته‌ها را تقویت می‌کند.
چالش‌های روش‌شناختی

بررسی ارتباط استامینوفن و اوتیسم با چالش‌هایی همراه است:
• عوامل مخدوش‌کننده: مادرانی که استامینوفن مصرف می‌کنند اغلب عفونت، تب یا درد مزمن 
دارند که خود می‌توانند خطر اوتیسم را افزایش دهند. مطالعات بدون کنترل خواهر-برادر این 
عوامل را نادیده می‌گیرند. • ثبت مصرف دارو: استامینوفن بدون نسخه است، بنابراین گزارش‌های 
خودی ممکن است نادرست باشد. • ژنتیک و محیط: اوتیسم بسیار ارثی است، و پلی‌ژن‌های 
مرتبط با ADHD یا اوتیسم مادران ممکن است مصرف دارو را افزایش دهد. • تعارض منافع و 
رسانه‌ها: ادعاهای سیاسی مانند ترامپ می‌تواند اطلاعات غلط ایجاد کند و اعتماد به واکسن‌ها 

و داروهای ایمن را کاهش دهد.
سوالات متداول

1. آیا مصرف استامینوفن در دوران بارداری باعث اوتیسم در کودکان می‌شود؟
شواهد علمی قطعی برای اثبات رابطه بین مصرف استامینوفن و خطر اوتیسم وجود ندارد. 
مطالعات با کنترل عوامل مخدوش‌کننده، مانند تحلیل‌های خواهر-برادر، هیچ ارتباطی را نشان 

نداده‌اند. با این حال، توصیه می‌شود مصرف آن تحت نظر پزشک و با کمترین دوز مؤثر باشد.
2. چرا برخی مطالعات ارتباط بین استامینوفن و اوتیسم را گزارش کرده‌اند؟

برخی مطالعات مشاهده‌ای افزایش جزئی خطر را نشان داده‌اند، اما این نتایج ممکن است به دلیل 
عوامل مخدوش‌کننده مانند عفونت‌ها، ژنتیک مادران یا شرایط پزشکی دیگر باشد که به طور کامل 

کنترل نشده‌اند.
3. آیا سازمان غذا و داروی آمریکا )FDA( مصرف استامینوفن در بارداری ممنوع کرده است؟

خیر، FDA مصرف استامینوفن را ممنوع نکرده، اما در سپتامبر 2025 برچسب هشداری برای 
»ارتباط احتمالی« با اوتیسم اضافه کرده و توصیه به احتیاط کرده است.

4. چه جایگزینی برای استامینوفن در بارداری وجود دارد؟
جایگزین‌های محدودی وجود دارند، زیرا داروهایی مانند ایبوپروفن ممکن است خطرناک‌تر باشند. 
درمان تب و درد با روش‌های غیر دارویی )مانند استراحت و کمپرس سرد( یا مشورت با پزشک 

توصیه می‌شود.
5. چگونه می‌توانم در دوران بارداری از استامینوفن ایمن استفاده کنم؟

با پزشک مشورت کنید، کمترین دوز مؤثر را برای کوتاه‌ترین زمان ممکن مصرف کنید و از مصرف 
خودسرانه پرهیز کنید.

6. آیا عوامل دیگری غیر از استامینوفن می‌توانند خطر اوتیسم را افزایش دهند؟
بله، عواملی مانند ژنتیک، عفونت‌های دوران بارداری، کمبود فولات و برخی بیماری‌های مادر 

)مانند دیابت یا میگرن( ممکن است با اوتیسم مرتبط باشند.
7. آیا مصرف استامینوفن در سه‌ماهه خاصی از بارداری خطرناک‌تر است؟

داده‌های فعلی اطلاعات کافی درباره تأثیر زمان مصرف )مثلًا سه‌ماهه اول یا دوم( ارائه نداده‌اند، 
زیرا بسیاری از مطالعات دوز و زمان‌بندی را به طور دقیق ثبت نکرده‌اند.

با وجود نگرانی‌ها، شواهد قوی برای منع مصرف استامینوفن در بارداری وجود ندارد. زنان باردار 
باید با پزشک مشورت کنند و از کمترین دوز مؤثر استفاده نمایند. ادعاهای رسانه‌ای و سیاسی نباید 

جایگزین علم شوند، زیرا ممکن است به سلامت عمومی آسیب بزند. 

شرکت تحقیقات بازار »روموشن« اعلام کرد: فروش جهانی خودروهای تمام 
برقی و پلاگین هیبریدی در سپتامبر ۲۶ درصد رشد سالانه داشته و تحت 
تاثیر افزایش تقاضا در چین و هجوم برای دریافت اعتبار مالیاتی در اواخر 

سال در آمریکا، به رکورد ۲.۱ میلیون دستگاه رسید.
در  گفت:  »روموشن«  داده‌های  مدیر  لستر«،  »چارلز  ایسنا،  گزارش  به 
شرایطی که آمریکای شمالی نیز با اقدام خریداران آمریکایی برای دریافت 
مشوق‌ها قبل از انقضای آنها، رکورد جدیدی را ثبت کرده، چین با حدود ۱.۳ 
میلیون دستگاه خودرو، حدود دو سوم فروش جهانی را به خود اختصاص 

داده است.
چین بیش از نیمی از فروش جهانی خودروهای برقی را به خود اختصاص 
داد که طبق داده‌های »روموشن«، شامل خودروهای تمام برقی و پلاگین 

هیبریدی می‌شود.
»روموشن« اعلام کرد: تقاضای آمریکا تحت تاثیر هجوم خریداران برای 
انقضا،  حال  در  برقی  خودروهای  دلاری  مالیاتی ۷۵۰۰  اعتبار  دریافت 
در  قوی  تقاضای  و  آلمان  در  مشوق‌ها  کمک  به  نیز  اروپا  یافت.  افزایش 
انگلیس، به رکورد جدیدی دست یافت، در حالیکه پیش‌بینی می‌شود عرضه 
» Model Y «)مدل وای( ارزان‌تر تسلا در اروپا، رقابت را در ماه‌های آینده 

بیشتر تشدید کند.
داده‌های شرکت »روموشن« نشان می‌دهد که فروش جهانی خودروهای 
برقی و پلاگین هیبریدی در سپتامبر، با ۲۶ درصد افزایش، به رکورد ۲.۱ 
میلیون دستگاه رسیده است. فروش در چین به حدود ۱.۳ میلیون دستگاه 
خودرو افزایش یافت. فروش در اروپا با ۳۶ درصد افزایش، به ۴۲۷ هزار و 
۵۴۱ دستگاه رسید، در حالیکه فروش در آمریکای شمالی با ۶۶ درصد 
افزایش، به حدود ۲۱۵ هزار دستگاه رسید. فروش در سایر نقاط جهان با ۴۸ 

درصد افزایش، به ۱۵۳ هزار و ۵۹۴ دستگاه رسید.
بر اساس گزارش رویترز، »چارلز لستر« گفت: پیش‌بینی می‌شود که تقاضای 
آمریکا در سه‌ ماهه پایانی سال میلادی جاری با حذف مشوق‌های فدرال، 
به شدت کاهش یابد. او افزود: برخی از خودروسازان مانند جنرال موتورز 
و هیوندای موتوز تلاش می‌کنند با کاهش قیمت یا استفاده از موجودی 

نمایندگی‌ها، این زیان را جبران کنند، اما تولید کلی کاهش می‌یابد.

شرکت تحقیقات بازار »روموشن« اعلام کرد ؛

فروش جهانی خودروهای برقی رکورد زد

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

برای ورود به سایت روزنامه حدیث کرمان

بارکد را اسکن کنید

 عملیات اجرایی طرح جی‌نف با هدف یکپارچه‌سازی نشانی‌ها، ارتقای دقت مکانی خدمات و توسعه  
دولت الکترونیک، با حضور جمعی از مسئولان استانی در شهرستان زرند آغاز شد.

به گزارش ایرنا، جی نف )GNAF( مخفف Geo Coded National Address File به معنی »پایگاه 
نشانی استاندارد مکان محور« است که امکان بررسی و صحت‌سنجی یک نشانی فیزیکی به همراه 

موقعیت و مختصات جغرافیایی آن را در کشور مقدور می‌سازد.
در راستای اجرای این طرح در نقاط شهری و روستایی استان کرمان آیین رونمایی و اختصاص 
نخستین کدپستی و کد شهری در زرند با حضور رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان، مدیرکل 

پست کرمان، فرماندار زرند و جمعی از مسئولان برگزار شد.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمان در این آیین گفت: طرح جی‌نفی با هدف 

یکپارچه‌سازی نشانی‌ها، ارتقای دقت مکانی خدمات و توسعه دولت الکترونیک اجرا می‌شود.
محمدرضا وحیدی افزود: اجرای این طرح، بستر ارائه خدمات دقیق‌تر در حوزه‌های پستی، امدادی، 

شهری و خدمات عمومی را فراهم کرده و گامی مهم در مسیر مدیریت هوشمند شهری است.
سعید مقیمی‌نژاد، مدیرکل پست استان کرمان نیز با اشاره به نقش پست در اجرای این طرح 
اظهار داشت: طرح جی‌نف، با بهره‌گیری از فناوری‌های نوین، داده‌های مکانی دقیق برای تمامی 

ساختمان‌ها و اماکن شهری ایجاد می‌کند تا شهروندان زرندی بتوانند از خدمات پستی، بانکی و سایر 
خدمات عمومی با دقت و سرعت بیشتری بهره‌مند شوند.

فرماندار زرند نیز با بیان اینکه اجرای این طرح گامی موثر در مسیر توسعه شهری است گفت: با اجرای 
طرح جی‌نف خدمات‌رسانی به مردم تسهیل می‌شود و صرفه‌جویی قابل‌توجهی در زمان و هزینه‌ها 

صورت می‌گیرد.
همت ایزدی تصریح کرد: همچنین این طرح در تسریع اجرای سرشماری نفوس و مسکن سال آینده 

بسیار موثر است و از همکاری شهرداری، پست و شورای شهر در اجرای آن قدردانی می‌شود.
به گفته مسئولان، این طرح تا قبل از اجرای سرشماری نفوس و مسکن سال ۱۴۰۵ در ۸۶ نقطه 

شهری استان و بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ آبادی باید اجرا شود.

با هدف یکپارچه‌سازی نشانی‌ها، ارتقای دقت مکانی و توسعه دولت الکترونیک؛

آغاز عملیات اجرایی طرح جی‌نف از زرند


